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Kära Slottsparkens Vänner,

Dags för en ny månad – igen! Det går fort nu och snart står 
snödropparna som spön i backen. Slottsparken vilar ännu i 
vinterdvala, men mycket är på gång och kommunen jobbar på 
med alla förbättringar som är planerade. Snart blir det fina nya 
promenadslingor och spängari hela området och snygga, 
låglysande belysning för att inte störa fladdermössen!

Februari

I veckan som gick, var vi 20 personer på cirkelträningen i 
fredags, stackars Ylva fick tänka fort och snabbt för att alla 
skulle få plats, men det gick bra. Vi avslutade med några 
stenhårda magövningar, jag hade tydligen glömt bort att jag 
hade några, så stelt var det i core-regionen.

Måndag den 17 februari var några av oss och fotograferade oss 
i Galleriet. Det blev mycket lyckat. Vi kommer säkert att göra 
om fotograferingen längre fram, men välja en måndagskväll så 
att fler kan komma med sina barn, barnbarn och hundar och 
låta sig förevigas.



Det planerade besöket på Liljevalchs blev av för en liten 
entusiastisk skara som fick en duvning i hur det står till med 
kreativiteten på konstfronten i Sverige, och jo tack, bra tyckte 
vi nog. En annan entusiastisk skara spelade golf på Ullna 
tidigare i månaden.

Slottet

Styrelsen hade möte med slottet den 12 februari för att 
säkerställa att vårt samarbete flyter på som det ska. Syftet var 
också att träffa vår nya kontaktperson, Sanna Engzell som nu 
är konferenschef under Erik Linares, Operation Manager på 
Näsby slott. Presentera er gärna för Sanna och Erik som 
medlemmar i Slottsparkens Vänner om ni får tillfälle!

Inga förändringar väntas ännu så länge, trots att slottet fått 
nya ägare, allt löper på som vanligt med SMS som driver det 
hela. Vi fick dock höra att den omtalade stenugnspizzerian 
planeras öppna v10. Men först måste de bygga en ny kyl i lilla 
köket i Galleriet för att pizzadegarna ska ha någonstans att 
jäsa!

Våra bokningar i Galleriet och Mässen sköts som hittills av 
Katarina P. på distans från Fuengirola. Om något hakar upp sig 
så maila Katarina eller någon av oss i styrelsen. 

Den 21 februari hade vi AW i Sparren i slottets övervåning. Det 
var mysigt tyckte nog de flesta, det kan vi göra om när den 
salen är tillgänglig.

Spa/Gym

Bra att veta är att det nu är Maline Sundberg som ansvarar för 
öppning och stängning av Spa&Gym när hon är på plats. Om 



hon inte är på plats har Mats H och jag idag mailat ut 
anvisningar hur man gör för att tända, släcka, sätta på musik, 
bastun etc. Tänk på att dessa koder och anvisningar bara är för 
oss medlemmar, sprid inte till obehöriga!

Mars

Nu är Ylva Granöö tillbaka och vi har börjat träna med henne i 
Galleriet och i gymmet. Pga lite strul från slottets sida kan vi 
inte träna på onsdagar med Ylva kl 9:00 som tidigare. I stället 
blir onsdagens cirkelpass kl 11:30 med Maline. Titta noga 
igenom mars månads program som åtföljer det här mailet och 
skriv in alla nya tider i almanackan eller sätt upp på 
anslagstavlan!

Föreningsfrågor.

Slottsparkens Vänner har genom Lars Hs försorg ansökt om 
föreningsbidrag från kommunen, men det blev avslag eftersom 
vi kan anses vara diskriminerade pga krav på 55+ och att 
medlemmar måste bo i Näsby Slottspark. Inga pengar därifrån, 
alltså.

Trots att det mullrar ordentlig i vår omvärld med växande oro 
för nästa skede i detta ödesmättade drama, önskar vi er en fin 
mars månad och härlig vår att njuta av.

Hälsningar

Styrelsen gm Annika


